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TMMOB ÖDÜLLERİ VE ADAY GÖSTERİMİ
TMMOB Gene! Kurulunda verilecek y ödül

sahiplerini belirlemek amacıyla; TMMOB ödül
verme ve ödüle Aday . Gösterme Yönetmeliğinde
belirtilen seçici kurullar, Yüksek Onur Kurulu'nun
belirlediği isimlerle birlikte TMMOB Yönetim
Kurulu, tarafından oluşturulmuştur, Buna göre;
Meslek / Başarı Ödülü Seçici Kurulu'nda üyemiz.
İlyas Yılmazer, Onur Ödülü Seçici Kurulu'nda
üyelerimiz Şanver tsmaİloğlu {Yüksek Onur Kurulu)
ve M. Yüksel Barkurt yer atmışlardır.

Ödi l Türleri:
1- Teoman" Öztfirk Özendirme Ödülü: İlgili

dönemde, TMMOB ve/veya Odaların etkinliklerinde
görev alıp, bunların çalışmalarına ve örgütsel
gelişmelerine anlamlı ve seçkin, katkıda'bulunan ve
meslekte en çok on" yıl hizmeti olanlar arasından

. seçilecek bir üyeye verilir.
• 2~ Hizmet Ödülü: İlgili döneme değin TMMOB
ve/veya Oda birimlerinde " görev alıp bunların
çalışmalarına ve örgütsel gelişmelerine anlamlı.. ve
seçkin katkıda bulunanlar arasından seçilecek bîr
üyeye verilir.

3- Meslek/Başarı Ödülü: Mühendisllk-Mimarlık-
Şehir Plancılığı meslek alanlarının birinde veya bir
kaçında Önemli bîr buluşu, gerçekleştiren ya da yaptığı
.çalışmalar ile mesleğin.- gelişmesine,, saygınlığına,
toplum yararına ve/veya.TMMOB üyelerinin hak ve
çıkarlarının gözetilmesine anlamlı ve seçkin katkıda
bulunanlar arasından seçilecek bîr gerçek yada tüzel
kişiye, projeye yada girişime verilir-

4- Onur Ödülü: Olağandışı koşullara karşın,
TMMOB Meslekî Davranış tikelerini uygulamada ya
da savunmada anlamlı ve seçkin katkıda bulunanlar
arasından seçilecek bir ya da bir grup üyeye verilir.

Aday Önerme:
TMMOB Teoman Öztürk Özendirme Ödülleri ve

TMMOB Hizmet ve Onur Ödülleri için;Yönetim
Kurulu, Odaların Merkez ve Şube Yönetim Kurulları
ile TMMOB İi Koordinasyon Kurulları aday
önerebilir.

TMMOB Meslek Ödülü, ve Diğer Ödüller için;
Yönetim Kurulu, Odaların Merkez.ve Şube Yönetim
Kurulları ile TMMOB' il Koordinasyon Kurul lan,
öğretim kurumları, mesleki kuruluşlar ve TMMOB

"üyeleri aday göstereceği, gibi, TMMOB üyelerinin
kéndileride aday olabilirler.

Adayların TMMOB- üyesi gerçek kişi. yada
TMMOB üyelerinin yer aldığı. ya - da oluşturduğu.
proje,, girişim yada tüzel kişi -olması zorunludur.

TMMOB Teoman Öztürk Özendirme Ödülü ve
Hizmet Ödülü için önerilen adaylara ilişkin bilgiler,
Genel Kurul tarihinden. 90 gün öncesine değin;
TMMOB Meslek Ödülü ve TMMOB Onur Ödülü
için önerilen adaylara ilişkin bilgiler ise Genel Kurul
tarihinden 120 gün öncesine değin,, kapalı zarf içinde
ve bir yazı eşliğinde, TMMOB'ye gönderilmelidir.

TMMOB Meslek/Başarı Ödülünün konusu,
TMMOB Yönetim Kurulu tarafından 'belirlenmemiş
olup, aday bildirenlerin konuları belirtmelerine karar
verilmiştir. ' •

KAPLICALAR YÖNETMELİĞİ YAYINLANDI

'"Kaplıcalar" Yönetmeliği" 24- Temmuz 2001 • tarihli
resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir."
"Toprak, yer altı, deniz ve iklim kaynaklı doğal tedavi-
unsurlarının tedavi edici faktör olarak kullanıldığı
kaplıcalar, içmece ve iklim kür merkezleri ile ilgili
hususlar ve buralarda kurulacak her türlü tesisle ilgili
esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan
yönetmelikte :

- Tesis izninin verilmesi aşamasında kurulan
inceleme ve tespit kurulunda Jeoloji Mühendisinin yer

almasmm yanısıra,
• - Tesis izni-için, gerekli belgeler kapsamında ;

- Kaynak, sondaj ve kaptajı ile ilgili son bilgileri'
içeren Hidrojeoloji «, konusunda uzman Jeoloji
Mühendisi tarafından hazırlanan teknik rapor,

- Hidrojeoloji konusunda uzman Jeoloji Mühendisi
tarafından kaynak'koruma alanlarını da. kapsayan ve
Jeoloji Mühendisleri Odasınca tasdik edilen
Hidrojeölojik rapor hazırlanması " zorunluluğu,
getirilmiştir..
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